


„ROMUVOS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

VYTAUTO GIEDRAIČIO INTERVIU MIESTO 

TELEVIZIJAI.



Gimnazijos orkestras 

„Romuva“



GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS VYTAUTO GIEDRAIČIO 

SVEKINIMAS SUSIRINKUSIAI BENDRUOMENEI IR 

SVEČIAMS.



ŠIAULIŲ MIESTO MERAS ARTŪRAS VISOCKAS 



ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO KŪNO 

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS VEDĖJAS 

GINTARAS JASIŪNAS



„ROMUVOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORĖ STANISLAVA 

PRAZAUSKIENĖ



LR SEIMO NARYS VALERIJUS SIMULIK



„ROMUVOS“ GIMNAZIJOS SPORTO GLOBĖJAS, KREPŠINIO 

TRENERIS, ŠIAULIŲ MIESTO GARBĖS PILIETIS 

ANTANAS SIREIKA





RENGINIO VEDĖJAS ABITURIENTAS ROKAS GLINSKIS











AIKŠTELĖS ATIDARYMO  AKIMIRKA...



Bendras pastangas visada vainikuoja pergalė – ir sporte, ir 

gyvenime... 



ATIDENGIAMAS 

AIKŠTELĖS 

VARDĄ 

ĮPRASMINANTIS

UŽRAŠAS ANT 

KREPŠINIO 

LENTOS.



PIRMIEJI GARBINGŲ SVEČIŲ METIMAI... IŠ KOKIOS AIKŠTELĖS 

VIETOS TEKS MESTI SEIMO NARIUI VALERIJUI SIMULIK...





O IŠ KOKIOS AIKŠTELĖS VIETOS TEKS MESTI MIESTO MERUI 

ARTŪRUI VISOCKUI?



NAUJĄJĄ AIKŠTELĘ IŠBANDYS IR GINTARAS JASIŪNAS



KĄ BURTAI LEMS ANTANUI SIREIKAI... 





KREPŠINIO KAMUOLYS IR GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

VYTAUTO GIEDRAIČIO RANKOSE...



ŠIAULIŲ KREPŠINIO 

KOMANDOS 

„ŠIAULIAI“ ŠOKĖJOS. 

VIENA IŠ JŲ –

ROMUVIETĖ SVAJŪNĖ 

EMILIJA 

KAČENAUSKAITĖ.





PIRMOSIOS 

RUNGTYNĖS...



IR PIRMIEJI 

MEDALIAI...



KŪNO KULTŪROS 

MOKYTOJA DANGUOLĖ 

GAUBIENĖ LAUKIA SAVO 

MOKINIŲ, O PADOVANOTI 

KREPŠINIO KAMUOLIAI –

SAVO PERGALIŲ...



ANTANO SIREIKOS METIMAS BUVO TIKSLUS...



PIRMŲJŲ RUNGTYNIŲ AKIMIRKOS...






